

Randers Rør Industri ApS

Eriksvej 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 25 09 58 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2017.

Henrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Rør Industri ApS Eriksvej 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 25 09 58 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Andersen, Halagervej 28, 8930 Randers NØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Henrik K.A. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er underleverandør indenfor metal- og møbelindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.369.576 kr. mod 3.383.591 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.191 kr. mod 244.527 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.369.576	3.383.591
1 Personaleomkostninger	-3.168.358	-2.956.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.676	-80.403
Driftsresultat	126.542	346.976
Andre finansielle indtægter	29.679	18.591
Øvrige finansielle omkostninger	-34.185	-46.643
Resultat før skat	122.036	318.924
Skat af årets resultat	-26.845	-74.397
Årets resultat	95.191	244.527
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	95.191	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.473
Disponeret i alt	95.191	244.527

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	271.931	113.732
Indretning af lejede lokaler	0	24.075
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>271.931</u>	<u>137.807</u>
Deposita	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>361.931</u>	<u>227.807</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	182.552	177.843
Varebeholdninger i alt	<u>182.552</u>	<u>177.843</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.345.126	1.455.790
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	329.712	482.762
Andre tilgodehavender	39.262	0
Periodeafgrænsningsposter	5.392	116.329
Tilgodehavender i alt	<u>1.719.492</u>	<u>2.054.881</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.902.044</u>	<u>2.232.724</u>
Aktiver i alt	<u>2.263.975</u>	<u>2.460.531</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	535.484	440.293
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>660.484</u>	<u>865.293</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.609	7.966
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.609</u>	<u>7.966</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	632.392	723.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser	408.450	372.880
Selskabsskat	26.202	0
Anden gæld	527.838	490.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.594.882</u>	<u>1.587.272</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.594.882</u>	<u>1.587.272</u>
Passiver i alt	<u>2.263.975</u>	<u>2.460.531</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.621.087	2.461.185
Pensioner	337.524	293.626
Andre omkostninger til social sikring	35.231	61.744
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>174.516</u>	<u>139.657</u>
	<u>3.168.358</u>	<u>2.956.212</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	440.293	495.766
Årets overførte overskud eller underskud	<u>95.191</u>	<u>-55.473</u>
	<u>535.484</u>	<u>440.293</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<u>0</u>	<u>300.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret fordringspant på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Virksomheden har indgået leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på 339 t.kr. pr 31/12 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik K.A. Holding ApS, CVR-nr. 30918355 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.